AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010108/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 03/08/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de

Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 014/2022, em favor da empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

NORDESTE LTDA – CNPJ nº 24.380.578/0004-21. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás

Hélio Ultra Puro 5.0, para realização de manutenção preventiva e corretiva do equipamento de Ressonância Magnética da

Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor global: R$ 5.581,98 (cinco mil quinhentos e oitenta e um reais e noventa e oito

centavos). Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.